Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка -  детский сад № 8 г. Курганинска

Приказ

№ /У  У

О назначении должностного лица, ответственного за организацию
обработки персональных данных.

Во исполнение требований постановления Правительства Российской Федерации
от 15.09.2008 года № 687 «Об утверждении Положения об особенностях
обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств
автоматизации», а также иных нормативных документов по защите информации,
приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию обработки персональных
данных в МАДОУ ЦРР № 8 делопроизводителя Сутормину И.П.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая